XMD
Snímač diferenčního tlaku
pro technologické procesy
s komunikací HART®
Přesnost podle ČSN EN IEC 62828-2:
0,075 % span
Rozsahy tlaku
od 0 … 60 mbar do 0 … 20 bar

Příslušenství (je součástí dodávky)
K elektrickému připojení Ex i (standard) K elektrickému připojení Ex d (pevný závěr)
Objednací typ Objednací kód Objednací typ Objednací kód
záslepka závit M20x1,5 1001871 záslepka závit M20x1,5 1001438
průchodka kabelová závit M20x1,5 1001460 průchodka kabelová závit M20x1,5 1001870
Procesní připojení (není součástí dodávky, nutno
objednat zvlášť)
Objednací typ Objednací kód
záslepka vnější závit ¼“ – 18 NPT 5002322
záslepka s odvzdušněním vnější závit ¼“ – 18 NPT 1003217
šroub 7/16" UNF X 1 3/4" A2 (4ks) 1004639
Univerzální držák
Hmotnost 550 g
Materiál černá ocel
Objednací kód 5029224
Rozměry (v mm)
6.4.2021
- - - - - - - - - 1 - -
3 4 0
Rozsah
0 … 60 mbar 0 6 0 0
0 … 400 mbar 4 0 0 0
0 … 2,5 bar 2 5 0 1
0 … 20 bar 2 0 0 2
-60 … 60 mbar S 0 6 0
-400 … 400 mbar S 4 0 0
-2,5 … 2,5 bar S 2 5 2
Jiný 9 9 9 9
Maximální statický tlak
160 bar 1
400 bar (PN ≥ 0.4 bar) 4
A N
A 0
HART® - 4 … 20 mA / 2-vodič H
HART® - Ex ia provedení 4 … 20 mA / 2-vodič I
HART® - Ex d provedení 4 … 20 mA / 2-vodič G
SIL2, HART® - 4 … 20 mA / 2-vodič HS
SIL2, HART® - Ex ia provedení 4 … 20 mA / 2-vodič IS
SIL2, HART® - Ex d provedení 4 … 20 mA / 2-vodič GS
Jiný 9
1
P
17
P1
A K 0
N 5 6
Jiné 9 9 9
1
Hastelloy® C-276 (2.4819) H
Jiný 9
1
3
PTFE 4
1
0 0 0
1 9 0
1001871
1001460